1. melléklet az 5/2024. (X. 9.) dnkormanyzati rendelethez

Torzskonyvi alany azonosito adatai:

Megnevezés: Halmaj Kozségi Onkormanyzat
Cim: 3842 Halmaj, Kossuth ut 1.
Torzskonyvi azonositod szam: 348353

Adoszam: 15348355-2-05

KSH statisztikai szamjel: 15348355-8411-321-05
Torzskonyvi bejegyzés datuma: 1979.06.11.

Alaptevékenységi besorolas:

Allamhaztartasi szakagazat: 841105 Helyi 6nkormanyzatok ¢€s tarsulasok igazgatasi

tevékenysége

Kormanyzati funkcio:

011130

013320
013350

013370
016080
041232
041233
041237
042360
045120
045160
045161
046040
047120
047410
052020
052080
062020
063020
063080
064010
066010
066020
072111
072311
074031
074032
074040
081030

Onkormanyzatok és 6nkorményzati hivatalok jogalkoté és altalanos
igazgatasi tevékenysége

Koztemetd-fenntartas €s- mitkodtetés

Az dnkormanyzati vagyonnal valo gazdalkodéssal kapcsolatos
feladatok

Informatikai fejlesztések, szolgaltatdsok

Kiemelt allami és 6nkormanyzati rendezvények
Start-munka program — Téli kdzfoglalkoztatas

Hosszabb id6tartamt kdzfoglalkoztatas

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Halaszat, haltenyésztés

Ut, autopalya épitése

Kozutak, hidak, alagutak lizemeltetése, fenntartasa
Kerékparutak tizemeltetése, fenntartasa

Hirligynokségi, informacids szolgaltatas

Piac lizemeltetése

Ar- és belvizvédelemmel osszefliggd tevékenységek
Szennyviz gytijtése, tisztitasa, elhelyezése
Szennyvizcsatorna épitése, fenntartasa, tizemeltetése
Telepiilésfejlesztési projektek és tdmogatasuk

Viztermelés, - kezelés, - ellatas

Vizellatassal kapcsolatos kozmii épitése, fenntartisa, iizemeltetése
Kozvilagitas

Zoldtertilet-kezelés

Viaros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok
Héziorvosi alapellatas

Fogorvosi alapellatas

Csalad és ndvédelmi egészségiigyi gondozas
Ifjusag-egészségligyi gondozas

Fert6z6 megbetegedések megeldzése, jarvanyiigyi ellatas
Sportlétesitmények, edzétaborok mitkddtetése és fejlesztése



081041
081043
082042
082044
082091
082092
086020
086090
091110
096015
104031
104037
104042
107051
107052
107055

Versenysport-és utanpotlas-nevelési tevékenység és tdmogatasa
Iskolai, didksport-tevékenység és tamogatasa

Konyvtari allomany gyarapitasa, nyilvantartasa

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivelddés — kozosségi €s tarsadalmi részvétel fejlesztése
Koézmiivel6dés-hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa
Helyi, térségi kozosségi tér biztositasa, miikkodtetése

Egyéb szabadidds szolgaltatas

Ovodai nevelés, ellatas szakmai feladatai

Gyermekétkeztetés kdznevelési intézményben

Gyermekek bolcsddében €s mini bélcsodében torténd ellatasa
Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Csalad ¢és gyermekjoléti szolgaltatasok

Szocialis étkeztetés szocialis konyhan

Hazi segitségnyujtas

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas



